

سخن روز

وعده صادق ۲ و بازدارندگی ایران



عبدالرضا فرجی‌راد

تحلیلگر مسائل بین‌الملل

عملیات وعده صادق یک ایران، یک بازدارندگی ایجاد کرد که بعد اسرائیل عملیاتی در داخل ایران و سپس در لبنان علیه مقامات نظامی ایرانی انجام داد که آن بازدارندگی اولیه را تاحدی تحت الشعاع قرار داد؛ اما می‌توان گفت که عملیات وعده صادق ۲ یا این ۲۰۰ موشکی که به سمت اسرائیل پرتاب شد نوعی بازدارندگی دیگر و البته موقت برای ایران به وجود آورده است. اما اینکه چرا موقت بستگی به نوع واکنش اسرائیلی‌ها دارد. همین که آمریکایی‌ها با واسطه عراق نامه‌ای به ایران به پایگاه‌های آمریکا در خواسته‌ای از ایران داشته‌اند که ایران به پایگاه‌های آمریکا در منطقه کاری نداشته باشد خود نشان از یک نوع بازدارندگی است. چرا که آمریکا خودش الان در آستانه انتخابات است و نمی‌خواهد دیگری در منطقه گسترش پیدا کند زیرا اگر از سوی عراقی‌ها یا گروه‌های دیگر به نیروهای آمریکایی حمله شود طبیعتاً باعث خواهد شد که آمریکا عکس‌العمل نشان دهد. چون ممکن است نیروهای آمریکایی کشته شوند و هر وقت نیروهای آمریکایی کشته شوند آنها شدیداً عکس‌العمل نشان می‌دهند. لذا خیلی نگران هستند که این اتفاق بیفتد و قبل از انتخابات دیگری ایجاد شود که این دیگری به نفع ترامپ ختم شود. بنابراین تصور می‌شود که آمریکا مثل همان وعده صادق یک مقداری تلاش کرد که بحران یا جنگ گسترش نیابد در جریان وعده صادق ۲ هم تلاش کرد دامنه جنگ گسترده نشود. چرا که شب اول که موشک‌ها به سمت اسرائیل پرتاب شد خیلی شاخ و شانه کشیدند که امشب چکار خواهیم کرد و تغییرات اساسی در منطقه خاورمیانه را شاهد خواهیم بود؛ اما به تدریج از زدن مراکز هسته‌ای و سپس مراکز نفتی پایین آمدند و حالا دیگر به زدن مراکز نظامی رسیده‌اند و می‌گویند مراکز نظامی را هم با تأخیر می‌زنند. لذا به نظر می‌رسد تا‌الآخره آمریکا می‌خواهد فشرده را با اسرائیل شروع کردند. به اسرائیلی‌ها هم احتمالاً گفتند ما از شما دفاع می‌کنیم حامی اسرائیل هستیم ما انتظار نداشته باشید در این موقعیت ما همراه شما به ایران حمله کنیم. دوم اینکه آمریکالان نمی‌خواهد در منطقه دیگری گسترده ایجاد شود چرا که پیامدهای مختلفی دارد. یکی از پیامدهایش اینکه نمی‌داند بالاخره چه اتفاقاتی خواهد افتاد و جنگ چه زمانی به اتمام خواهد رسید. دوم اینکه مساله هسته‌ای ایران در میان است و بالاخره رئیس‌جمهور جدید آمده و قرار گذاشتند که گفت‌وگوهایی انجام شود. اما وقتی دیگری ایجاد شود جنگ گسترده بین ایران و آمریکا رخ خواهد داد و طبیعتاً ایران از نظر هسته‌ای دیگر با غرب یا از آنس همکاری نخواهد کرد و حتی ممکن است امکان خروج از آن بی‌تی هم باشد. بنابراین این ملاحظاتی که آمریکایی‌ها دارند، اسرائیلی‌ها ندارند و طبیعتاً اینجاست که آمریکا الان یک نوع مدیریت کرده که از یک جنگ گسترده بین ایران و اسرائیل جلوگیری کند. از سوی دیگر در این شرایط سفر آقای عراقچی به لبنان می‌تواند دارای چند پیام باشد. نخست اینکه، جنبه روحیه دهی به لبنانی‌ها دارد که ما حامی شما هستیم. دوم اینکه گفت‌وگوهایی با دولت لبنان داشته باشیم تا ببینیم در آنجا چه نیازهایی وجود دارد. بالاخره یک و نیم میلیون نفر آواره شده و دولت لبنان مدیریت بخشی از کار را در اختیار دارد و نیازها را می‌داند و آمارها را دارد. لذا باید با ایران تبادل نظر کند. سوم اینکه دولت لبنان با فرانسسه، آمریکا و غرب به طور مستقیم در ارتباط است و گفت‌وگوهایی با دولت لبنان می‌کنند که بایستی چه کار کرد و چگونه دیگری در میدان متوقف می‌شود. لذا موارد مختلفی است که سفر آقای عراقچی به لبنان می‌تواند مدنظر و مورد گفت‌وگو قرار بگیرد و طبیعتاً در آینده جاهایی برای کمک پیدا شود.

دیدگاه

محمد علی وکیلی:

اتحاد ملت مرهون شجاعت میدان دارهاست

آرمان ملی: یک فعال سیاسی اصلاح‌طلب با اشاره به برگزاری با صلابت نماز جمعه تهران به امامت رهبر معظم انقلاب، بیان کرد: تاریخ را لحظه‌هایی می‌سازد که افراد بر سر دوراهی قرار می‌گیرند. تاریخ در شرایط عادی ساخته نمی‌شود. تاریخ هنگام انتخاب تعیین تکلیف می‌شود. شرایط منطقه و جهان به گونه‌ای شده است که بشر امروز بر سر دوراهی بود. محمد علی وکیلی گفت: یک سوی میدان آدم‌کش‌ها ایستاده‌اند که محور آن اسرائیل و آمریکا بوده و آدم‌کشی به نام نتانیاهو سکان آن را به دست گرفته است و سوی دیگر میدان نیز محور مقاومت و ایران است. ملت ایران سالیان سال است که زیر بمباران جریان استکبار قرار داشته که در آلمان‌های خود دچار گسست شود. ملت ایران در مقاطع مختلف وقتی به نقطه خطر رسیده، نشان داده که خطر او را منسجم و متحد کرده است. نماینده ادوار مجلس، تصریح کرد: امروز حضور رهبر معظم انقلاب در نماز جمعه تهران به رغم گمانه‌زنی‌ها و تهدیدها نشان داد که اگر رهبر یک مملکت از شجاعت بالا برخوردار باشد، می‌تواند میدان دار بوده و میدان را از تسلط روایت دشمن نجات دهد. امروز شاهد جلوه‌ای از این شجاعت رهبری و شجاعت در میدان داری بودیم. وی در ادامه تأکید کرد: حتی قبل از امروز، در روز چهارشنبه که رژیم صهیونیستی طعم تلخ موشک‌های بالستیک ایران را چشیده بود، در آن روز بازم رهبری در همون مفر همیشگی خودی با نخبان‌ها در شرایط عادی روزهای معمولی دیدار کردند و اقدام از اقتدار و شجاعت یک رهبر بار نمایشی گذاشتند. وکیلی اضافه کرد: در همان روز رئیس‌جمهور کشور به رغم اینکه آسمان ایران به دلیل احتمال برخورد‌های نظامی بسته شده بود و شرایط کاملاً امنیتی و نظامی بود، مطابق پروتکل عادی سوار بر هواپیما شد و در آنجا بی‌اعتنایی به تهدیدها به قطر سفر کرد. همه اینها نشان می‌دهد که میدان دارها اگر از شجاعت لازم برخوردار باشند، میدان را از آن خود می‌کنند و میدان تحت تأثیر روایت آنان قرار می‌گیرد. وی تصریح کرد: میدان در جمهوری اسلامی ایران تحت تأثیر شجاعت رهبران در طول ۴۰ و اندی سال حفظ شده است. بخش مهمی از اتحاد ملت ایران مرهون شجاعت میدان دارهاست. امروز بنده خودم افتخار حضور در نماز جمعه را داشتم و شاهد حضور میلیونی مردم تهران در نماز جمعه بودم.

مقام معظم رهبری:

هر ضربه به رژیم صهیونیستی خدمت به انسانیت است

اقدام درخشان نیروهای مسلح کمترین مجازات صهیونیست‌ها بود



مقام معظم رهبری در اجتماع عظیم و پر شکوه مردم در نماز عبادی - سیاسی جمعه تهران، اتحاد و همبستگی مسلمانان را موجب برخورداری از رحمت و عزت الهی و پیروزی بر دشمنان خواندند و تأکید کردند: بر اساس احکام دفاعی اسلام، قانون اساسی جمهوری اسلامی و قوانین بین‌الملل، کار درخشان نیروهای مسلح ایران در مجازات رژیم خون‌آشام صهیونیستی کاملاً قانونی و مشروع بود و جمهوری اسلامی هر وظیفه‌ای در این زمینه احساس کند، بدون تعلل یا شتاب‌زدگی، با قدرت و صلابت و قاطعیت انجام خواهد داد. در این مراسم که با حضور بی‌شمار مردم مؤمن، انقلابی و مسئولیت‌شناس تهران در مصلا‌ی امام خمینی (ره) و کیلومترها از خیابان‌های اطراف آن برگزار شد، حضرت آیت‌الله خامنه‌ای همچنین مجاهد شهید سید حسن نصر... را مایه فخر و چهره محبوب دنیای اسلام و زبان گویای ملت‌های منطقه خواندند و افزودند: اثرگذاری شخصیت پرچمدار مقاومت و مدافع شجاع مظلومان پس از شهادتش بیشتر خواهد شد و ملت‌های منطقه و مجاهدان فی سبیل... پیام شهادت او یعنی ایمان و توکل بیشتر، اتحاد مستحکم‌تر، ادامه قوی‌تر و بدون تردید مبارزه تا شکست و نابودی دشمن صهیونیستی را با همه وجود دنبال خواهند کرد. رهبر انقلاب اسلامی در تبیین سیاست قرآنی «همبستگی مسلمانان» گفتند: ولایت مسلمانان به معنای پیوستگی و همدلی و همکاری، یاری عزتمندان

رئیس‌جمهور در بازگشت از قطر:

درباره ۶ میلیارد دلار دارایی ایران به تفاهات خوبی رسیدیم

آرمان ملی: رئیس‌جمهور در سفر به قطر، در دیدار با ایرانیان مقیم این کشور، با بیان اینکه قصد ما از سفر به کشورهای مختلف به خصوص کشورهای همسایه تقویت وفاق، وحدت و انسجام است، تصریح کرد: در صحبت‌هایی که با امیر قطر داشتم نیز تأکید کردم که بلاهایی که امروز رژیم صهیونیستی بر سر مردم کشورهای منطقه می‌آورد ناشی از وجود اختلاف و چنددستگی در میان ماست و اگر ما با هم بودیم همان عظمت و اقتداری که به خودی خود با وحدت ما ایجاد می‌شد، مانع از آن بود که حتی فکر تجاوز از ذهن هر متجاوزی عبور کند. مسعود پزشکیان با بیان اینکه امروز دشمنان با ایجاد اختلاف، ما را با هم دعوا می‌اندازند و دیگری حتماً لازم نیست خودشان سراغ ما بیایند، چرا که ما خودمان به جان هم می‌افزود؛ ما امروز در داخل ایران نیز تلاش می‌کنیم این آگاهی و ذهنیت را مسلط کنیم که ایران برای همه ایرانیان است و نه یک دسته، گروه و تفکر؛ ما با آداب، فرهنگ و سنت‌های مشترک هزاران سال در یک سرزمین کنار هم زندگی کرده‌ایم و این مهم‌ترین عامل حفظ ما کنار هم بوده و خواهد بود. دکتر پزشکیان با اشاره به اینکه خیلی مستخره است که یک رژیم که همه هویت او ۷۰ سال جنایت و تجاوز است بخواند به ملت ایران با تمدن درخشان چندین هزار ساله رهنمود و پیام بدهد، اظهار داشت: ما قادریم با همکاری و همدلی عزت و سربلندی ایران را احیا کنیم و این را کاملاً در توان خودمان می‌بینیم. رئیس‌جمهور با بیان اینکه عمل خالص برای خدا یعنی خدمت به مردم که اهل و عیال خدا هستند، خاطرنشان کرد: اگر عمل خود را برای خدا خالص کنیم، فقر و تبعیض و گرسنگی از بین رفته و عزت و سربلندی و عشق و محبت حاکم خواهد شد، چرا که در آن صورت دیگر برای ما فرقی

وفاق و همدلی و وحدت را در کشورهای اسلامی ایجاد کنیم

رئیس‌جمهور در نشست خبری پس از

گزارش «آرمان ملی» از وعده صادق ۲؛

در ۳۰ دقیقه آمریکا ۳ پیام به ایران داد

گذشته به این سو تعداد زیادی از شهروندان غیر نظامی را به شهادت رسانده است.

تلاش‌ها برای ارسال پیام به ایران

هرچند ایران بعد از اقدام تروریستی اسرائیل در کشورمان عملاً آماده وارد آوردن آسیب به مراکز نظامی در اسرائیل شده بود اما در آن زمان متحدان غربی اسرائیل عملاً به گونه‌ای در منطقه آرایش تدافعی به نفع تل‌آویو به خود گرفتند و قصد داشتند در برابر تحرکات موشکی ایران مانند آنچه در عملیات وعده صادق انجام دادند، دست به مقابله بزنند. از سوی دیگر به ایران پیغام فرستادند که تلاش‌ها برای آتش بس در غزه در حال به نتیجه رسیدن است و پاسخ ایران می‌تواند این تلاش‌ها را بین ببرد. در این مدت ایران هم اعلام کرد به تلاش‌ها برای آتش بس احترام می‌گذارد و پاسخی به اسرائیل نداد اما یکبار اسرائیل جنگ علیه لبنان را آغاز کرد که به شهادت سید حسن نصر... منجر شد با

ایران همان دشمن ملت‌های فلسطین، لبنان، مصر، سوریه، عراق، یمن و دیگر کشورهای اسلامی است و همه دستورهای تهاجمی و تفرقه‌انگیز از یک اتاق فرمان صادر می‌شود و تنها تفاوت شیوه‌های متفاوت آن در کشورهای اسلامی است. مقام معظم رهبری تأکید کردند: هر ملتی اگر می‌خواهد به محاصره فلج‌کننده دشمن دچار نشود، باید بیدار باشد و به محض اینکه دشمن به سراغ ملتی رفت، به کمک آن ملت بشتابد وگرنه نوبت خود او خواهد شد. ایشان بیان کردند: باید کمربند دفاع، استقلال طلبی و عزت‌را از افغانستان تا یمن و از ایران تا غزه و لبنان در همه کشورهای اسلامی، محکم ببندیم. رهبر انقلاب با اشاره به احکام روشن دفاعی اسلام درباره مشروعیت و عقابیت دفاع از خاک و خانه و منافع تفرقه‌انگیز مستکبران و متجاوزان عالم دانستند و افزودند: امت اسلامی از سیاست تفرقه‌بیننداز حکومت‌کن مستکبران، صدمات فراوان دیده اما امروز، روز بیداری مسلمانان است و نباید اجازه داد این سیاست شوم تکرار شود. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به سیاست‌های متفاوت ملت فلسطین اعتراض کند.

ادامه در صفحه ۶

شنبه

۱۴۰۳/۰۷/۱۴

سال هفتم شماره ۱۹۳۶

اربیع الثانی ۱۴۴۶ هـ / اکتبر ۲۰۲۴

armanmeli.ir

کوتاه

تکذیب شایعات هدمند

برادر همسر رهبر انقلاب، برخی شایعات هدمند، در خصوص وضعیت سلامتی همسر رهبر انقلاب را تکذیب کرد. حسن خجسته در حساب کاربری خود در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: «امروز در نماز جمعه نصر دوستانی که از نسبت من مطلع بودند بارها درباره حال همشیره با نگرانی جویا می‌شدند، وقتی از نادرستی شایعات می‌گفتم، خدا را شکر می‌کردند. خدا را هزاران سپاس از روشن بینی مردم می‌کنم که شایعه سراسری هم نتوانست مانع برگزاری پرشکوه نماز جمعه نصر شود.»

حضوری در ندایم وعده صادق ۲

هادی طحان نظیف عضو حقوقدان و سخنگوی شورای نگهبان در حساب کاربری خود در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: «اقدام درخشان نیروهای مسلح در وعده صادق ۲ پاسخ به تعرض رژیم صهیونیستی به حاکمیت و تمامیت ارضی کشورمان، مبتنی بر اصول متعدد قانون اساسی، موازین بین‌المللی و حق جمهوری اسلامی ایران در دفاع مشروع از خود بود و حضور تاریخی مردم ایران در نماز جمعه امروز هم در تداوم آن.»

ایران در تقویت منطقه‌گرایی جدی است

علیرضا عنایتی سفیر جمهوری اسلامی ایران در ریاض در صفحه شخصی خود نوشت: دیدار مشترک وزرای خارجه جمهوری اسلامی ایران و وزرای خارجه کشورهای عضو شورای همکاری در دوحه، نخستین گام برای یک همکاری منطقه‌ای فراگیر و تلاشی ضروری برای تحقق ایده منطقه‌گرایی است. وی تأکید کرد: ایران در تقویت همکاری‌های دوجانبه و چندجانبه و تقویت منطقه‌گرایی برای تحقق توسعه و امنیت جدی است.

اعلام جرم و برخورد قضائی

مرکز رسانه قوه قضائیه اعلام کرد: در روزهای اخیر، برخی از حساب‌های کاربری در شبکه‌های اجتماعی مانند شبکه ایکس، کانال‌های تلگرامی و باقی‌مانده فضای مجازی اقدام به انتشار اخبار کذب یا ایجاد رعب و ترسناکی در راستای خدشه به امنیت روانی جامعه کرده‌اند. دادستانی تهران اعلام کرد با رصد فضای مجازی و شناسایی متخلفان، علیه برخی افراد اعلام جرم شده، برخی مورد برخورد قضائی قرار گرفته‌اند و به برخی دیگر تذکر داده شده است. این گزارش حاکی است: برای افرادی که علیه آن‌ها اعلام جرم شده پرونده قضائی تشکیل شده است.

نیروی انسانی تأثیرگذارتر از تجهیزات در جنگ‌هاست

معاون هماهنگ‌کننده ارتش با اشاره به شاخصه‌های ستاد الگو، تأکید کرد: تحقق شاخصه‌های ستاد الگو بنابر تدابیر فرماندهی معظم کل قوا شامل ۵ ویژگی است که عبارتند از: کارآمدی، چابکی، پاسخگویی به نیازهای محوری و اولویت‌دار، ارتقای هماهنگی، انسجام و هم‌افزایی است که چنین ستادی قادر به تصمیم‌سازی برای فرمانده ارتش در ارجاسه ساموریت به دفاع از تمامیت ارضی، استقلال و نظام جمهوری اسلامی خواهد بود. درباردار حبیب... بسیاری با اشاره به اهمیت نقش فناوری و نیز نیروی انسانی در جنگ‌های آینده افزود: نقش فناوری در جنگ‌های آینده حائز اهمیت است اما مهمتر از آن مولفه نیروی انسانی است که تأثیرگذارتر از مولفه‌های دیگری چون تجهیزات و فناوری است چرا که اگر نیروی انسانی ما از نظر ایمان و اعتقاد دچار ضعف باشد با شکست مواجه خواهیم شد.

بازگشت ساعت آغاز به کار ادارات

معاون رئیس‌جمهور و رئیس سازمان اداری و استخدامی کشور گفت: ساعت کاری تمامی ادارات و کارکنان دولت از ۱۵ مهرماه مطابق تصویب نامه اسفندماه ۱۴۰۱ خواهد بود. علاءالدین رفیع‌زاده با اشاره به اینکه شناساوری ساعت آغاز به کار کارکنان دستگاه‌های اجرایی در کلان‌شهرها طی بخشنامه این سازمان در دو هفته رژیم غاصب قدس بخواند مجدداً صورت‌گیری این کار را در جریان به روال گذشته خیرداد. وی با تأکید بر اینکه تصمیم دولت در راستای کنترل ترافیک و کاهش ساعات کارکنان دولت در بیک ابتدایی آغاز شده است، افزود: «تصویب نامه شماره ۱۴۰۱/۱۲/۲۸ مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۸ هیات وزیران، ساعات آغاز به کار ادارات دستگاه‌های اجرایی ملی مستقر در شهر تهران از ۹:۳۰ صبح به صورت شناور و ادارات واحدهای استانی و شهرستانی، ۷ صبح آغاز به کار خواهند کرد.»

پاسخ قاطع‌تر



رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام در حاشیه آیین آغاز به کار دانشگاه امام صادق (ع) با اشاره به عملیات وعده صادق ۲ سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در هدف قرار دادن اهدافی در سرزمین‌های اشغالی و پایگاه‌های نظامی صهیونیست‌ها، گفت: از این پاسخ کوبنده خوشحال شدیم و امیدواریم دشمن صهیونیستی پند خودش را گرفته باشد. آیت‌الله صادق‌آملی‌لاریجانی گفت: البته اگر صهیونیست‌ها بخوانند ماجراجویی کنند همان‌طور که نیروهای مسلح ما خصوصاً سپاه پاسداران گفتند، حتماً پاسخ قاطع‌تری به آنها خواهند داد. وی با اشاره به اینکه نیروهای مسلح ما آماده جهاد هستند، تأکید کرد: شهید حاج قاسم گفت ما فرزند شهادتیم؛ نیروهای مسلح ما ایگونه هستند، کسانی که در جنگیدن با دشمن و کفزار هیچ چیز نمی‌هراسند.

نصر... در کنار سوریه ماند



فرمانده اسبق نیروی قدس سپاه پاسداران در تجمع دانشجویی ۱۰ هزار نفری در حمایت از جوانان و رزمندگان مقاومت گفت: بعد از ۶۰ سال کاری که دنیای عرب به خود ندیده بود را شهید نصر... با اخراج در جریان این سفر آن بود که وزرای خارجه کشورهای عربی به علاوه وزیر خارجه ما باهم جلسه گذاشتند و راجع به غزه و لبنان و منطقه و مشکلات و گلیه‌هایی که وجود داشت گفت‌وگو شد و تفاهات خوبی صورت گرفت. وی ادامه داد: همچنین قرار شد وقتی تصمیماتی که در گفت‌وگوها شکل گرفت، به انتها رسید، امیر قطر را به ایران دعوت کنیم تا این تصمیمات تبدیل به یک امر اجرایی شود. پزشکیان با اشاره به دیدارهایش با رئیس‌جمهوری تاجیکستان و نخست‌وزیر تایلند، اظهار کرد: در این گفت‌وگوها نگرانی‌های منطقه مورد بحث قرار گرفت. به مرور داریم به جایی می‌رسیم که یک زبان مشترک و نگاه واحد با کشورهای همسایه داشته باشیم تا با صدای واحد و نگاه روشن، دنیا را به جایی هدایت کنیم که اسرائیل سرجای خود بنشینند و دست از جنایات خود بردارد. رئیس‌جمهوری گفت: امیدوارم منطقه را به صلح و امنیت هدایت کنیم و وفاق و همدلی و وحدت را در کشورهای اسلامی ایجاد کنیم. برای همه این اهداف نقشه‌هایی که با همکاری کشورهای منطقه می‌توانیم طراحی کنیم و برای اجرایی کردن آنها هماهنگ می‌شویم. وی یادآور شد: رئیس‌کل بانک مرکزی هم در مورد ۶ میلیارد دلاری که ما درباره‌اش مشکلاتی داریم با همتای خود و امیر قطر گفت‌وگو کردند و به تفاهات خوبی رسیدیم.

هیچ تهدیدی وجود ندارد



یک نماینده ادوار مجلس اظهار داشت: جمهوری اسلامی ایران با حمله اخیرش نشان داد که اگر بخواند حمله کند با قدرت این کار را می‌کند و در عین حال حمله اخیر ایران مبتنی بر همه قواعد بین‌المللی بود و البته که حال مردم جمهوری بسیار خوب کرد. جمهوری اسلامی با ضربه ناگهانی‌اش به رژیم صهیونیستی این پیام را داد که اگر رژیم غاصب قدس بخواند مجدداً صورت‌گیری این کار را در جریان به روال گذشته خیرداد. وی با تأکید بر اینکه تصمیم دولت در راستای کنترل ترافیک و کاهش ساعات کارکنان دولت در بیک ابتدایی آغاز شده است، افزود: «تصویب نامه شماره ۱۴۰۱/۱۲/۲۸ مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۸ هیات وزیران، ساعات آغاز به کار ادارات دستگاه‌های اجرایی ملی مستقر در شهر تهران از ۹:۳۰ صبح به صورت شناور و ادارات واحدهای استانی و شهرستانی، ۷ صبح آغاز به کار خواهند کرد.»